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ÖNSÖZ 

Sağlıklı bir bedene üfürdüğü sağlıklı bir ruh ile insanı varlık 

sahnesine çıkaran Yüce Yaratıcımız, hem ruhun hem de 

bedenin ihtiyaçlarını dengeli bir şekilde beslemenin 

itikadımızla yakından alakalı bir inanç olduğuna işaret 

etmiştir. Kuvvetli bir müminin zayıf olandan, veren elin alan 

elden üstün görüldüğü bir dinde bedenin zayıf bırakılması söz 

konusu dahi olamaz. Ancak ruh güzelliği olmadan bedenin, 

beden güzelliği olmadan ruhun normal fonksiyonlarını icra 

etmesi güçtür. İki kanatlı bir varlık misali insan, doğumundan 

ölümüne kadar hem ruhunu hem de bedenini geliştirmek 

zorundadır; çünkü sporcular topluma örnek olan insanlardır; 

ayrıca ahlaktan yoksun bir sporcu, sporu sadece ideolojik bir araç haline getirir. 

Gelişmiş toplumlarda yaşayan bireylerin geri kalmış toplumlarda yaşayanlara kıyasla önde oldukları 

alanlar çoğunlukla maddi zenginlik kriterleri ile ölçülür; ancak gelişmiş toplumları farklı kılan özelliklerden bir 

diğeri, maddi zenginliklerine paralel şekilde sağlam bir ruha ve sağlam bir bedene sahip olmalarıdır. 

Almanya’da kaldığım 3 ay zarfında sabahın erken vakitlerinde uyanan insanların genç yaşlı demeksizin 

koşmaları, kültür fizik hareketleri yapmaları dikkatimi çekmişti. Emekli olur olmaz fiziksel anlamda hayattan 

elini eteğini çeken insanlara ülkemizin her yanında rastlamanın mümkün olduğu göz önüne alındığında 70, 80 

yaşındaki insanların her gün düzenli olarak spor yaptığı gelişmiş ülkelere gıpta etmemek elde değil. Oysa hem 

kültüründeki teşvik edici yönlendirmeleri hem de tarihindeki şanlı kahramanlık öyküleri dikkate alındığında bu 

toprakların çocuklarının bedeni ve ruhu aynı anda besleyip geliştiren idman hareketlerine, amatör ya da 

profesyonel olarak icra edilen spor dallarına çok daha fazla ilgili olmaları beklenirdi. Okçuluk, binicilik, yüzme 

ve güreş gibi temel kurallarını atalarımızın belirlediği önemli spor dallarında ülkemizin istenilen seviyede 

olmaması, okçuluk denilince Güney Kore’nin, binicilik denilince Almanya’nın, yüzmede Amerika’ın akla 

gelmesi ne kadar da acıdır! 

Sevgili öğrenciler, spor her yaş için lüzumlu ve teşvik edilmesi gereken bir meşguliyet olsa da gençlere 

daha çok yakıştığı herkesin malumudur. Gencin hırsı, heyecanı, tutkusu, safiyeti, gücü ve kuvveti sporun 

herhangi bir dalı icra edilirken estetik zevkin en üst düzeyde yansıtılmasına sebep olur. Rekabet bu yaşlarda çok 

daha güzel, kazanımlar çok daha değerli, başarılar çok daha anlamlıdır. Her ne kadar bilgi ve birikim spor 

dallarının tümünde sonucu doğrudan etkileyen unsurlar olsalar da büyük başarılar, bilgi ve birikimi daha erken 

yaşlarda ortaya koyabilen sporcular eliyle gerçekleştirilir. 

Sporun toplum sağlığı ve toplumsal huzur açısından önemine dair sayısız örnek ve istatistikten 

bahsetmek mümkündür. Spora uzak toplumlarda hareketsiz hayattan kaynaklanan hastalıklar, erken yaş  

ölümleri ve huzursuz toplum yapısı göz önüne alındığında, sporla yaşayan bir toplum inşa etmenin stratejik bir 

hedef   olarak   gözetilmesi   gerektiğini   de   liderlere   hatırlatır.   Spordaki   başarının   toplum         tabanında 
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yaygınlaştırılması ve sporun sürekli hale getirilmesi için devletimizin atması gereken adımlar vardır; bunların 

başında ise bilimsel alt yapının hazırlanması yer alır. Üniversitelerde Beden Eğitimi ve Spor Bölümlerinin 

açılması ve nitelikli akademisyen desteği ile buralarda genç sporcuların yetiştirilmesi, bu hedeflerin 

gerçekleştirilmesine matuftur. Üniversitemizde Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu açılmış olması ve 

açıldığının hemen ilk yılında akademik altyapısını tamamlayan bu bölümün 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılında 

60 öğrencisiyle ilk kez eğitim-öğretime başlayacak olması, gurur vericidir. 

Muş Alparslan Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu’nun ilimizde önemli bir boşluğu 

dolduracağına ve öğrencilerinin çok başarılı olacağına inancım tamdır. Ülkemizde sporunun gelişimine katkıda 

bulunmak, bu alanda akademisyen açığını kapatmak ve siz sevgili gençlerin ümidi olan bir okulu açarak 

hayallerinizi gerçeğe dönüştürmek, Üniversite olarak şehrimize, bölgemize ve ülkemize yapacağımız en büyük 

katkılardan biri olacaktır. 

Üniversitemizin ve şehrimizin gururu olacağına inandığımız BESYO’da öğrenci olmak isteyen genç 

kardeşlerimizi heyecanla beklediğimizi ifade etmek isterim. Sporcu geçmişiniz ve Beceri-Koordinasyon 

Parkurunda bileğinizin hakkıyla alacağınız puanlar sıralamanızı doğrudan belirleyecektir. Üniversitemizi tercih 

etmek için müracaatta bulunan tüm adaylara yüksek başarılar dilerim. Nefesiniz kuvvetli, bileğiniz güçlü, 

bahtınız açık olsun genç kardeşlerim! 

 

Prof. Dr. Fethi Ahmet POLAT 

Rektör 
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ÖNSÖZ 

Muş Alparslan Üniversitesi Beden Eğitimi ve 

Spor Yüksekokulu 3 Ağustos 2016  tarihinde 

Bakanlar Kurulu kararı ile kuruldu.Yüksekokulumuz 

bünyesinde Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi, 

Antrenörlük Eğitimi, Spor Yöneticiliği ve  

Rekreasyon Bölümleri bulunmaktadır. Bu yıl sadece 

Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölümüne 51 (elli bir) 

normal, 9 (dokuz) milli olmak üzere toplam 60 öğrenci 

alınacaktır. 

Ülkemizde dinamik genç nüfusun varlığı, ülke sporunun gelişmesinde önemli bir fırsat ve zenginliktir. 

Spor; sağlıklı nesillerin yetişmesinde, halk sağlığının korunmasında, ekonominin gelişmesinde, toplumsal bir 

rehabilitasyon işlevi görmesi yönüyle önemli bir rol üstlenir. Bu nedenle Türkiye genelinde spor yapma 

alışkanlığı ve spor kültürü geliştirilmeli, lisanslı sporcu sayısı arttırılmalı, sporda olimpiyat ruhu 

yaygınlaştırılmalıdır. Bunlarla birlikte sporu bilimle bütünleştirmeyi ve bilimin sporda hakettiği yerde olması 

sağlanmalıdır. Bu bağlamda yüksekokulumuz kurulduğundan bu yana sporun bilimsel temeller üzerinde 

yapılmasını,eğitim- öğretimin nitelikli olmasını önemsemiş ve bunu misyon edinmiştir. 

Yüksekokulumuza önümüzdeki yıllarda Antrenörlük Eğitimi ve Spor Yöneticiliği Bölümlerine öğrenci 

alınması planlanmaktadır.Yüksekokulumuzun özel yetenek sınavı, Beceri-Koordinasyon Parkuru (BKP) ve 

Sporcu Özgeçmiş Puanı (SÖP) dikkate alınarak yapılacaktır. 

Sınavların genel kuralları her yıl ÖSYM tarafından belirlenmekte, Özel Yetenek Sınavı yapan 

Yükseköğretim kurumları bu talimatlara göre sınavlarını yapmaktadır. Adayların spor alan çıkışlı ve / veya spor 

lisesi mezunu olmasının olumlu katkısı olacaktır. Adaylar sınava Online sistem üzerinden başvuru yapacak ve 

Beceri-Koordinasyon Parkuru (BKP) sınavı için özel yetenek sınav kılavuzunda belirtilen tarihlerde sınava 

gireceklerdir. 

Özel Yetenek Giriş Sınavı kurallarını ve puanlama şekillerini içeren “Özel Yetenek Sınavı” tanıtım 

kitapçığının adaylar tarafından dikkatli okunması adayların lehine olacağı unutulmamalıdır. Sınava girecek tüm 

adaylara başarılar dilerim. 

 

Yrd.Doç.Dr. Ömer KAYNAR 

Yüksekokul Müdürü 
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ÖĞRENCİ ALIM YÖNERGESİ 

Amaç ve Kapsam 

Bu usül ve esaslar Muş Alparslan Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulunu Beden Eğitimi ve 

Spor Eğitimi Bölümüne öğrenci alınmasına ilişkin esasları düzenler ve adayların ön kayıt başvurusu, Sporcu 

Özgeçmişi Puanı, Beceri-Koordinasyon Parkur Puanı, değerlendirme, yerleştirme tespit ve usulleri ile kesin 

kayıt koşulları ile ilgili hükümleri kapsar. 

Tanımlar 

Bu Yönergede geçen; 

Üniversite: Muş AlparslanÜniversitesini, 

Rektör: Muş Alparslan Üniversitesi Rektörünü, 

Rektörlük: Muş Alparslan Üniversitesi Rektörlüğünü, 

Senato: Muş Alparslan Üniversitesi Senatosunu, 

Yüksekokul: Muş Alparslan Üniversitesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulunu, 

Müdür: Muş Alparslan Üniversitesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokul Müdürünü, 

Yüksekokul Müdürlüğü: Muş Alparslan Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulunu, 

Yüksekokul Yönetim Kurulu: Muş Alparslan Üniversitesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 

Yönetim Kurulunu, 

Yüksekokul Kurul: Muş Alparslan Üniversitesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulunu, 

Sınav Komisyonu: Muş Alparslan Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürlüğü 

tarafından görevlendirilen öğretim elemanlarını, 

YGS-P: Yükseköğretime Geçiş Sınav Puanı, 

GHSİM: Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğünü, 

SGM: Spor Genel Müdürlüğünü, 

OBP: Orta Öğretim Başarı Puanını, 

ÖYSP: Özel Yetenek Sınav Puanını, 

ÖYSP_SP: Özel Yetenek Sınav Puanı Standart Puanını, 

SÖP: Sporcu Özgeçmiş Puanını, 

BKP: Beceri-Koordinasyon Parkurunu, 

ASKF: Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu 

YP: Yerleştirme Puanını ifade eder. 
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ÖĞRENCİ KONTENJANI DAĞILIMI 

Kadın Erkek 

Milli Sporcu Diğer Adaylar Milli Sporcu Diğer Adaylar 

4 16 5 35 

20 40 

Toplam 60 Öğrenci 

 

Adayların sadece Atletizm, Boks, Kayak, Güreş, Futbol, Futsal, Basketbol, Voleybol, Hentbol, Yüzme, 

Jimnastik, Karate, Taekwondo, Judo, Halter, Masa Tenisi, Badminton, Orientring, Bisiklet ve Dağcılık 

branşlarından müracaatları kabul edilecektir. Bu branşların dışında herhangi bir spor branşından yapılacak 

müracaatlar kabul edilmeyecektir. 

Başvuru Tarihi ve Yeri 

Adaylar(sporcu özgeçmişi olmayanlar dahil), 10-24 Temmuz 2017 tarihleri arasında, Muş Alparslan 

Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu WEB sayfası (ön kayıt linki: http://besyo.alparslan.edu.tr/) 

üzerinden online ön kayıt yapacaktır. 

 

BAŞVURU HAKKINDA ÖNEMLİ BİLGİLER 

 

 

 

 

Başvuruya Açık Spor Branşları 

Atletizm, Boks, Kayak, Güreş, Futbol, Futsal, 

Basketbol, Voleybol, Hentbol, Yüzme, 

Jimnastik, Karate, Taekwondo, Judo, Halter, 

Masa Tenisi, Badminton, Orientring, Bisiklet, 

Dağcılık 

Online Başvuru Adresi http://besyo.alparslan.edu.tr/ 

Online Başvuru (Ön Kayıt) Tarihleri 
10-24 Temmuz 2017 Pazartesi saat 17.00’a 

kadar 

EvraklarınTeslimTarihleri (İlk-Son Gün) 10-31 Temmuz 2017 Pazartesi saat 17.00’a 

kadar 

Beceri-Koordinasyon Parkuru Tarihleri 1-4 Ağustos 2017 Sınavın başlama saati 09.00
 

Beceri-Koordinasyon Parkur Yeri Muş Alparslan Üniversitesi Spor Salonu 

Sporcu Özgeçmiş Evraklarının Değerlendirilme Tarihleri 4-14 Ağustos 2017 Saat 17.00’a kadar 

Sporcu Özgeçmiş ve Beceri-Koordinasyon Parkuru 

Puanlarının İlan Edilme Tarihi 
15 Ağustos 2017 Salı Saat 17.00’a kadar 

İtirazlar ve İtirazların Değerlendirilme Tarihi 16 Ağustos 2017 Saat Çarşamba 17.00’a kadar 

Asıl ve Yedek Kazanan Adayların İlan Tarihi 17 Ağustos 2017 Perşembe Saat 17.00’a kadar 

http://besyo.alparslan.edu.tr/)
http://besyo.alparslan.edu.tr/
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ÖN KAYIT ŞARTLARI ve BAŞVURU KOŞULLARI 

 
 Yüksekokulumuza sınav başvurusu yapacak adaylardan kayıt ücreti alınmayacaktır. 

 Sporcu özgeçmişi olmayan adaylar da Özel Yetenek Sınavına başvuru yapabilir. Fakat Sporcu 

özgeçmişi olmayan adayların sporcu özgeçmişi puanları sistem tarafından otomatik olarak 0 (sıfır) puan 

verecektir. 

 2017 YGS sınavında puan türlerinin herhangi birisinden (YGS 1, YGS 2, YGS 3, YGS 4, YGS 5 ve 

YGS 6 ) bütün adayların en az 150 ve üzeri puan alması gerekmektedir. 

 Sınava başvuru yapacak adayların (milli sporcular dâhil) 2012 yılı ve sonrasına ait sporcu geçmişine 

sahip olmaları gerekmektedir. Aksi takdirde adayın sporcu özgeçmişi değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 Kılavuzda  belirtilen  (A),  (B)  veya  (C)  millilik  belgesi  ile  başvuracak  adaylar  millilik  belgesini 

(millilik belgesinin aslı, ilgili kurum veya noter tarafından onaylı fotokopisi) ibraz etmek zorundadır. 

 (C) milli olan adayların, millilik kontenjanına başvuru yapabilmesi için (C) millilik belgesiyle birlikte 

Yıldızlar, Gençler veya Büyükler kategorisinde Türkiye Şampiyonalarında ilk 5’e veya katıldığı Uluslararası 

Turnuvalarda ilk 5’e girmiş olduğunu beyan etmek zorundadır. Bu adaylar belgelerini beyan etmediği  takdirde 

(C) millilik kontenjanına başvurusu kabul edilmeyecektir. 

BAŞVURUDA İSTENECEK BELGELER 

 

 Online (ön kayıt) başvuru formunun çıktısı,

 2017 yılına ait YGS sonuç belgesinin çıktısı,

 Fotoğraflı nüfus cüzdanı fotokopisi,

 Adayın son 2 ay içinde çekilmiş 2 adet vesikalık fotoğrafı,

 Sporcu Özgeçmiş puanına esas teşkil edecek belgelerin aslı, (ASKF ve İl Temsilcilikleri hariç) ilgili 

kurum veya noter tarafından onaylı fotokopisi, 

 Resmi ve Özel sağlık kuruluşlarından (aile hekimliği de olabilir) alınmış sağlık raporu. Sağlık raporu 

üzerinde “Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Özel Yetenek sınavlarına katılmasında sakınca yoktur” veya 

“spor yapmasında sakınca yoktur” ibaresi yer almalıdır,

 Spor Lisesi mezunları ve liselerin spor alan/kol bölümlerinden mezun olanların durumlarını  gösteren,

ilgili kurumlarca verilen belgenin aslı, ilgili kurum ya da noter tarafından onaylı fotokopisi, 

 Milli sporcuların ilgili kurumlarca verilen millilik belgesinin aslı, ilgili kurum ya da noter 

tarafından onaylı fotokopisi,

Bununla birlikte sporcu özgeçmişi ile müracaat eden adaylar ilgili sezonlarda en az 3(üç) müsabakaya ait 

ilgili kurumlarca verilen katılım belgelerininden herhangi birini (müsabaka listesi), (müsabaka cetveli), 

(müsabaka raporu) veya (sonuç belgesi) ibraz etmek zorundadır. Lisans belgesindeki son vizenin özel yetenek 

giriş sınavı başvuru tarihinden önceki tarihli olması gereklidir. Sınava başvuru yapacak olan adaylar, ilgili 

kurumlarca verilen (Spor Genel Müdürlüğü, Federasyonlar, Milli Eğitim Bakanlığı veya bu kurumların il 

müdürlüklerinden) sporcu lisanslarını veya sporcu özgeçmişini beyan eden belgelerinin aslı, ilgili kurum veya 

noter tarafından onaylı fotokopisini ibraz etmek zorundadır. 
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İletişim 

 

Telefon:0436 249 49 49-1199 / 1207/1296-98 

Fax :0436 249 10 11 

İnternet:www.alparslan.edu.tr 

Eposta :besyo@alparslan.edu.tr 

Adres   : MŞÜ Güzeltepe Kampüsü, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, 49250-MUŞ 

http://www.alparslan.edu.tr/
mailto:besyo@alparslan.edu.tr
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SINAV HAKKINDA BİLGİLENDİRME VE GENEL HÜKÜMLER 

 

 Yerleştirme puanlarının hesaplanmasında Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Yürütme Kurulunun kararı 

uyarınca adayların “YGS puanı”,“Ortaöğretim Başarı Puanı (OBP)”,Özel Yetenek Sınav Puanı (ÖYSP) [“Sporcu 

Özgeçmişi Puanı(SÖP) ve Beceri-Koordinasyon Parkuru Puanı (BKP)”] değerlendirmeye esas alınacaktır.

 Posta ya da kargoda oluşabilecek sorunlardan dolayı evrak teslimi tarihinden sonra (son evrak teslimi 

tarihi 28 Temmuz 2017) ulaşan başvuru evraklarından yada bu evrakların kaybolmasından Yüksekokulumuz 

sorumlu değildir.

 WEB üzerinden (http://besyo.alparslan.edu.tr/) online olarak başvurusunu tamamlayan adaylar (en  

geç 10-24 Temmuz 2017 Saat 17.00’ e kadar) kayıt sonunda imzalı Online (ön kayıt) başvuru formunun 

çıktısı ve ekinde istenen tüm belgeleri en geç 28 Temmuz 2017 Cuma günü mesai bitimine 17:00'a kadar 

“Muş Alparslan Üniversitesi Kampüsü, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürlüğü, Diyarbakır 

Yolu 7. km 49250- MUŞ” adresine elden, iadeli taahhütlü posta ya da kargo ile ( posta ve kargo masrafı adaya 

aittir) ulaştırmaları gerekmektedir.

 2017 ÖSYS’de Merkezi yerleştirme sistemi ile herhangi bir yükseköğretim programına kayıt hakkı 

kazanan adaylar da bu sınava başvurabilirler.

 Adaylar sınav ile ilgili detaylı bilgi ve değerlendirmeleri pdf dosyası olarak “Muş Alparslan BESYO 

2017-2018 Özel Yetenek Sınav Kılavuzu”nu BESYO başvuru web sayfasından indirebilirler.

 Sınav başvurusu ve kesin kayıt esnasında istenen “sporcu özgeçmişi ve diğer belgelerin doğruluğu” 

ile ilgili beyanlar, kurumlar (Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü, Spor Federasyonları, ÖSYM, 

GHSİM, SGM vs.) aracılığıyla özenle araştırılacaktır.

 Adaylardan istenen bilgi ve belgelerdeki yanıltıcı, doğru olmayan beyanlar tespit edildiği takdirde, bu 

adaylarla ilgili olarak adli soruşturma kapsamında “Haklarında yasal işlem başlatılacaktır”.

 1-4 Ağustos 2017 tarihlerinde yapılacak olan Beceri-Koordinasyon Parkuru sınavına önce kadın 

adaylar alınacaktır. Kadın adaylar 1 Ağustos’ta, erkek adaylar ise 2-4 Ağustos tarihlerinde saat 09.00’da Beceri-

Koordinasyon Parkuru sınavına girecektir. Erkek adaylar online başvuru sırasına göre üç güne yayılarak 

adayların sınava girecekleri gün belirlenecektir.

 Kadın ve erkek adayların Beceri-Koordinasyon Parkuru sınavına girecekleri gün üniversitemizin web 

sayfası üzerinden (http://besyo.alparslan.edu.tr/) en geç 31 Temmuz 2017 tarihine kadar ilan edilecektir.

 Adayların Beceri-Koordinasyon Parkuru sınavına giriş sıralaması online sistem üzerinden verilen sıra 

numarası esas alınarak belirlenecektir. Aday göğüs numaraları sınav başlamadan önce verilecektir.

 Adaylar Beceri-Koordinasyon Parkuru sınavına 10 ‘ar kişilik gruplar halinde alınacaktır. Aday ilk 

sınava girme hakkında grubunun sonuna yetişemezse sınav hakkını kaybedecektir.

 Kadın ve erkek öğrenci kontenjan dağılımı (20 kadın, 40 erkek) kendi içerisinde 

değerlendirmeye tabi tutulacaktır.

 Milli sporcular sadece sporcu özgeçmişi ile değerlendirmeye alınacaktır. Milli sporcular kendi 

kontenjanları içerisinde değerlendirmeye tabi tutulacaktır.

http://besyo.alparslan.edu.tr/)
http://besyo.alparslan.edu.tr/)
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Uyarı: Millilik kontenjanına başvurunun fazla olması durumunda, millilik kontenjanının dışında kalan 

milli adayların diğer adayların kontenjanına başvuru yapabilmesi için online sistem üzerinden hem millilik 

komtenjanına hemde diğer adayların kontenjanının bulunduğu kutucuğu işaretlemesi gerekmektedir. Aksi 

takdirde sadece millilik kontenjanından değerlendirilmeye alınacaktır. 

MİLLİ SPORCULAR MİLLİLİK KONTENJANI DIŞINDA DA SINAVA GİRMEK 

İSTİYORLAR İSE DİĞER KONTENJANLARA KAYIT YAPTIRMAK SURETİYLE BECERİ- 

KOORDİNASYON PARKURU SINAVINA GİREBİLİRLER. 

 Millilik kontenjanı dolmadığı takdirde bu kontenjanların dağılımında sınav komisyonu yetkilidir.

 Özel Yetenek Sınavı ile ilgili kitapçıkta belirtilmeyen ve sınav esnasında doğabilecek sınavla ilgili 

ihtilaflı konularda Sınav Komisyonu konulara çözüm noktasında karar almaya yetkilidir.

Adaylar başvuru kılavuzunda yer alan hükümlerin tamamını kabul etmiş sayılır. Yüksekokul Sınav 

Komisyonu gerektiğinde sınav başvuru tarih, yer ve saatinde değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu 

değişiklikler, Yüksekokul web sitesi aracılığıyla adaylara duyurulur. Bu esaslar, Senatonun onay tarihinden 

itibaren yürürlüğe girer ve Muş Alparslan Üniversitesi Rektörlüğü adına Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokul 

Müdürlüğü tarafından yürütülür. 

BECERİ-KOORDİNASYON PARKURU 
 

 

 
 

Not: Parkurda her adaya 2 hak verilecektir, adayın 2 deneme sonundaki en iyi derecesi dikkate alınarak 

puanı hesaplanacaktır. 

Uyarı: Her istasyona ait kurallar sınav sabahı adaylara uygulamalı olarak anlatılacaktır. 
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BECERİ-KOORDİNASYON PARKURU AÇIKLAMALARI 

 
1.İstasyon(Öne Düz Takla): Aday, “başla” komutunu aldıktan sonra başlama çizgisinde fotosel 

arasından geçerek zamanı başlatır. Uzunluğu 2 metre, genişliği 1 metre olan jimnastik minderi üzerinde öne 

doğru düz takla atar. 

İhlaller: 

Öne taklada eller ve sırt bölgesi mutlaka mindere temas etmeli, vücudun herhangi bir bölgesi minderin 

sağ veya sol tarafından dışarıya taşmamalıdır. Aksi takdirde aday görevli tarafından TEKRAR komutu ile 

uyarılarak adaydan hareketi tekrar etmesi istenir. Tekrar etmediği takdirde adayın parkur derecesi geçersiz 

sayılacaktır. 

2.İstasyon(Denge Aleti): Aday 5 ayrı bölgeden oluşan denge aletinin 1.(ilk) ve 5. (son) bölgelerine 

basmak şartı ile denge aletini boydan boya yürüyerek veya koşarak geçer. Denge aletinin yerden yüksekliği 

kadınlarda 55cm, erkeklerde 70 cm olacaktır. 

İhlaller: 

Başlangıç çizgisinin ilerisinden harekete başlayan veya bitiş çizgisinin gerisinden önce dengeden düşen 

veya inen aday, düştüğü numaralı bölgeden tekrar denge aletine çıkarak devam etmek zorundadır. Aksi halde 

parkur derecesi geçersiz sayılacaktır. 

3. İstasyon(Üstten- Alttan Engel Geçişi): Adayın 3’ü üstten ve 2’si alttan olmak üzere toplam 5 engeli 

geçmek zorundadır. Üstten engelin yüksekliği 50 cm, alttan engelin yüksekliği ise 110 cm’dir. 

İhlaller: 

Aday yere ve üste sabitlenmiş olan slalom çubuklarını kırması veya devirmesi durumunda adayın parkur 

derecesi geçirsiz sayılacaktır. 

4.İstasyon (Sağlık Toplarının Taşınması): Aday 3 bölmeden oluşan kasadan 3 farklı kilodaki sağlık 

toplarını diğer kasaya taşır. 

İhlaller: 

Topları taşırken düşüren aday topu bulunduğu yerden alıp kasaya yerleştirmek zorundadır. Topu 

bırakırken top kasadan çıkarsa aday topu yeniden alıp kasaya yerleştirmek zorundadır, eğer aday topları kasaya 

koymadan parkura devam ederse parkur derecesi geçersiz sayılacaktır. 

5.İstasyon(Düz Slalom Koşusu): Aday 6 slalom çubuğunun arasından geçmek zorundadır. Aday slalom 

çubuklarının sol tarafından koşuya başlayacaktır. 

İhlaller: 

Slalom çubukları yere sabitlenmiştir buna rağmen çubukları düşüren adayın parkur derecesi geçersiz 

sayılacaktır. Aday slalom koşusuna yanlış taraftan başlarsa durdurulup doğru yerden girmesi için görevli 

tarafından uyarılacaktır. Aday uyarıyı dikkate almadığı takdirde parkur derecesi geçirsiz sayılacaktır. 
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6.İstasyon (Labirent Koşusu): Aday toplamda 50 metre uzunluğunda olan labirentin tamamını koşarak 

tamamlar. 

İhlaller: 

Adayın kulvarların dışına çıkması veya kulvarları devirmesi durumunda parkur derecesi geçersiz 

sayılacaktır. 

7.İstasyon (Sıçrama Tahtası): Aday yüksekliği 40 cm olan sıçrama tahtasının sağında ve solunda 

belirlenmiş olan altı (6) bölgeye sıçrama tahtasının üzerinden sağa(1)-öne(2)-sola(3)-öne(4)-sağa(5)- ve son 

olarak öne (6) sıçrama yaparak istasyonu bitirir. İstasyona giriş ve çıkışta tek ayak sıçrama  yapılabilir geri  

kalan sıçramaların hepsi çift ayak olmak zorundadır. 

İhlaller: 

Aday sıçrama tahtasında hata yaparsa, hata yaptığı yerden devam etmek zorundadır. Aday sıçrama 

esnasında engel üzerine basarsa veya sıçramadan ( yürüyerek, tek ayak v.b. ) engel geçişi yaparsa, görevli 

tarafından uyarılmasına rağmen hatanın yapıldığı yerden tekrar istasyona devam etmezse parkur derecesi 

geçersiz sayılacaktır. 

*Adayın son istasyondan sonra bitiş bölgesindeki fotoseller arasından geçerek süreyi durdurması 

gerekmektedir. Süreyi durduramayan aday tekrar fotosel arasından geçerek durdurma işlemini tamamlamalıdır. 

Aksi halde diskalifiye edilir. 

Tüm adaylara, Beceri-Koordinasyon Parkuru Sınavına girmeden önce SINAV GİRİŞ BELGESİ, 

sınavdan sonra SINAV SONUÇ BELGESİ teslim edilecektir. Sınav günü ve saatinde sınav yerinde 

bulunmayan adaylar, her ne sebeple olursa olsun (rapor dahil), ayrıca sınava alınmayacaktır. 

Özel yetenek sınavının tüm aşamalarında Fair-play ve sportmenliğe aykırı davranışta bulunan, sınav 

komisyonu, görevlilere ve diğer adaylara sözlü veya filli saldırı, hakaret vb. durumlar sergileyen, sınav 

malzemelerine zarar veren ve sınav kurallarını ihlal etmeleri halinde, adaylar komisyon kararı ile sınavdan 

diskalifiye edilirler. Ayrıca aday hakkında suç duyrusunda bulunulur. 

SINAVIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 
 Adayların YGS, OBP puanları ve bir yükseköğretim kurumunda kaydı olup olmadığı konusundaki 

bilgiler ÖSYM’den BESYO Online başvuru sistemi (https://www.besyo.alparslan.edu.tr/)  üzerinden 

otomatik olarak alınmaktadır. Adayların diğer kişisel bilgileri kendi beyanlarından elde edilmektedir.

 Beceri-Koordinasyon Parkurunda ön eleme usulü ile sınav yapılacaktır. Adaylar birinci aşamayı 

geçemedikleri takdirde değerlendirilmeye alınmayacaktır. 100 kadın ve 200 erkek aday (kontenjanın 5 katı 

kadar) 1. elemeden geçecektir. Kadın adaylarda parkur derecesi en iyi olan ilk 100, erkek adaylarda ise parkur 

derecesi en iyi olan ilk 200 aday birinci aşamayı geçerek diğer aşamada değerlendirilmeye hak kazanır. Beceri 

Koordinasyon Parkur derecesi sıralamasına göre ilk 100 kadın ve ilk 200 erkeğin beceri koordinasyon parkur 

puanı (Tablo 4,5) ve sporcu özgeçmişinden aldığı puan (Tablo 1,2,3) hesaplanarak, belirtilen tarihte ilan 

edilecektir. Adaylar Yüksekokulumuz için özel olarak hazırlanmış olan BESYO online başvuru sistemine 

kaydını tamamladıktan sonra belirtilen tarihlerde  (1-4  Ağustos 2017) yapılacak    olan  Beceri-Koordinasyon

http://www.besyo.alparslan.edu.tr/)
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sınavından aldıkları parkur puanları ile adayların online başvuru sisteminde elde ettikleri Sporcu Özgeçmişi 

Puanları analiz programı ile değerlendirilerek sonuçlar ilan edilecektir. 

 Sporcu Özgeçmişi puanının % 60’ı ile Beceri-Koordinasyon parkuru puanının % 40’ının 

toplamı Özel Yetenek Sınav Puan’ını (ÖYSP) belirleyecektir.

 Adaylar Tablo 4,5’de belirtildiği üzere Beceri-Koordinasyon Parkurunda elde ettikleri derecelere 

karşılık gelen puan ile Sporcu Özgeçmişinden aldıkları puanın birlikte hesaplanması sonucu Özel Yetenek 

Sınav Puanı kesinleşecektir.

 Aday yaptığı spor branşında tabloda karşılığı bulunan sporcu özgeçmişi puanını online  başvuru 

sistemi ile kendileri seçerek kaydetmektedir. Adayın beyanı ve gönderdiği sporcu özgeçmişi belgesi sınav 

komisyonunca incelenmesi sonucunda, eğer beyanı doğru ise onaylandıktan sonra, başvuruda bulunduğu spor 

branşından aldığı puan kesinleşir.

 Tüm adaylar için hesaplanan yerleştirme puanları (YP) kadın ve erkek adaylar için ayrı ayrı en yüksek 

puandan en düşük puana doğru sıralandıktan sonra ilk 20 kadın ve 40 erkek asil aday, kesin kayıt yaptırmaya 

hak kazanır. Asil ve yedek aday listeleri ilan edilecektir. Yedek kontenjanlar asil kazanan aday kontenjanının  

iki katı kadardır.

 Asil adaylardan sonra geri kalan kadın (40) ve erkek (80) adaylar yedek aday ilan edilir. Aynı 

YP’na sahip olan adaylar YGS puanı yüksek olandan düşük olana doğru sıralanırlar. YGS puanı eşitse SÖP 

puanı yüksek olandan düşük olana doğru sıralanır. SÖP’ün de eşit olması durumunda OBP puanı yüksek 

olandan düşük olana doğru sıralanır.

 Muş Alparslan Üniversitesi’nin yapmış olduğu Özel Yetenek Sınavı sonucunda kazanan ve kayıt 

yaptırmayan öğrenci adayların yerine yedek öğrenci kontenjanından kayıt yapılacaktır.

 Özel Yetenek Giriş Sınavı Puanlarının hesaplanması, 2017 Yüksek Öğretim Programları ve 

Kontenjanları Kılavuzunda belirtilen esaslar ve talimatlar doğrultusunda yapılacaktır.

Adayın yerleştirme puanı (YP), aşağıda detayı verildiği şekilde istatistik yöntemlerle standartlaştırılarak 

hesaplanacak, ÖSYM’nin belirlediği katsayılardan oluşan formül uygulanarak adayların yerleştirme puanı 

belirlenecektir (Sınav değerlendirmesinde kadın ve erkek adaylar ayrı gruplar olarak değerlendirmeye tabi 

tutulmaktadır). 

Yerleştirmeye esas olan puanın hesaplanması için aşağıdaki üç puan belli ağırlıklarla çarpılarak toplamı 

alınacaktır. 

1. Özel Yetenek Sınavı Puanı-Standart Puanı (ÖYSP-SP) 

2. Ortaöğretim Başarı Puanı 

3. 2017-YGS Puanı (YGS-P) (YGS puanlarının en büyüğü) 

 

Yerleştirme Puanı; “ÖYSP-SP”, “2017-YGS Puanı (YGS-P) (YGS puanlarının en büyüğü)”, 

“Ortaöğretim Başarı Puanı (OBP) (OBP-SÖZ, OBP-SAY, OBP-EA puan türlerinin en yükseği) ve Özel 

Yetenek Sınavı Puanı-Standart Puanına (ÖYSP-SP) [(Beceri Koordinasyon Parkuru Sınavı) ve (Sporcu 

Özgeçmişi)] göre hesaplanır. 
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Beceri-Koordinasyon testine girmeyen, diskalifiye olan ve Beceri Koordinasyon testinden Başarısız 

olan adayların Özel Yetenek Sınav Puanı hesaplanmayacak ve sıralamaya alınmayacaktır. 

Özel Yetenek Sınavı Puanının (ÖYSP) değerlendirilmesi için bu puanların standart puanlara çevrilmesi 

gerekir. 

ÖYSP’lerin standart puana çevrilmesi için önce ÖYSP dağılımının ortalaması ve standart sapması 

hesaplanacak, daha sonra da her aday için aşağıdaki formül kullanılarak ÖYSP Standart Puanı hesaplanacaktır. 

ÖYSP Standart Puanı (ÖYSP-SP) = 10 x (Adayın ÖYSP Puanı - ÖYSP Puan Dağılımının 

Ortalaması/ ÖYSP Puan Dağılımının Standart Sapması) + 50 

Bu durumda her adayın bir ÖYSP Standart Puanı (ÖYSP-SP) olacaktır. ÖYSP-SP dağılımının ortalaması 

50, standart sapması 10’dur. 

Yerleştirmeye esas olacak puan (Yerleştirme puanı = YP) aşağıdaki formül kullanılarak hesaplanacaktır. 

a-) Milli Sporcular ve Spor alan/kol/bölümlerinden geliyorsa; 

YP = (1.17 x ÖYSP – SP) + (0.11 x OBP) + (0.22 x YGS-P) + (0.03 x OBP) 

b-) Aday spor alan/kol/bölümleri dışından geliyorsa; 

YP = (1.17 x ÖYSP – SP) + (0.11 x OBP) + (0.22 x YGS-P) 

ÖSYS'de, YGS/LYS puanı veya özel yetenek sınavı sonucu ile bir yükseköğretim programına 

yerleştirilmiş adayların ortaöğretim başarı puanları ile ilgili katsayıları yarıya düşürülecektir. 

2016-ÖSYS'de, sınavsız geçiş hakkı ile ön lisans programlarına yerleştirilen adaylara bu kural 

uygulanmayacaktır. Adaylar YP puanlarına göre en yüksek puandan başlamak üzere sıraya konacak ve 

kontenjan sayısı kadar aday sınavı kazanmış olacaktır. 

 

SINAV SONUÇLARININ AÇIKLANMASI VE İTİRAZLAR 

 

Adayların sporcu özgeçmişi evraklarının son teslim tarihi 28 Temmuz 2017 Cuma günü saat 17: 00'a 

kadardır. Beceri-Koordinasyon Parkuru 1-4 Ağustos 2017 tarihlerinde saat 09.00 da yapılacaktır. Adaylar  

sınava girdikten sonra ilk 24 saat içerinde Beceri-Koordinasyon Parkuru sınavına itirazlarının olması 

durumunda dilekçe ile şahsen müracat etmeleri halinde adayların itirazları sınav komisyonu tarafından 

değerlendirilecektir. Sporcu özgeçmiş değerlendirme tarihleri 4-14 Ağustos 2017 tarihleri arasında yapılacaktır. 

Sporcu özgeçmişi  ve Beceri-Koordinasyon Parkuru Puanı 15 Ağustos 2017 tarihinde ilan edilecektir. 16 

Ağustos 2017 Çarşamba günü saat 17.00 kadar varsa itirazları kabul edilip değerlendirilecektir. Asil ve yedek 

listeleri 17 Ağustos 2017 Perşembe günü ilan edilecektir. 

Adayların yerleştirme puanlarına (YP) göre asil ve yedek listeler ve ayrıca başvuru yapan her adayın 

sınav sisteminden aldığı ayrıntılı puanlar genel liste olarak açıklanacaktır. Sınav sonucunda asıl ve yedek aday 

listeleri ÖSYM’nin OBP açıklama süreci ile ilgili gecikmeler olması durumunda sınav sonuçlarının ilanı resmi 

OBP’ nin açıklanmasının hemen ardından ilk resmi iki (2) iş günü içerisinde Beden Eğitimi ve Spor Bölüm 

Başkanlığınca ilan edilecektir. 

**Ortaöğretim  Başarı  Puanı  (OBP)’nın  ağırlıklı  sınav  sonucunun  hesaplanabilmesi  için  LYS  sınav 
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sonuçlarının açıklanmış olması gerekmektedir. 

Adaylar sonuçlara, listelerin ilan edilmesinden sonraki ilk 24 saat içinde sınav itiraz komisyonuna itiraz 

dilekçesi ile itiraz edebilirler. 

Sınav sonuçlarına resmi itirazların yapılabilmesi için, Yüksekokulumuz Müdürlük Makamına dilekçe 

ile birlikte başvurabileceklerdir. Adaylar sadece kendi sınavları ile ilgili itirazda bulunabilirler. 

 

Kesin Kayıt Tarihi ve Gerekli Belgeler 

 

Yerleştirmeye hak kazanan asil adayların kesin kayıt tarihleri, Ölçme, Seçme ve Yerleştirme (ÖSYM) 

Merkezi tarafından yurt genelinde yapılması planlanan tarihler esas alınarak belirlenecek ve kayıtlar Muş 

Alparslan Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Öğrenci İşleri tarafından gerçekleştirilecektir. Asil 

adaylardan kaydını yaptırmayanlar olduğu takdirde, yedek listesindeki sıralama esas alınarak yedek kayıt 

işlemleri yapılacaktır. Yedek kayıtlarının işleyişi ile ilgili bilgiler Muş Alparslan Üniversitesi Beden Eğitimi ve 

Spor Yüksekokulu web sayfasından asil kayıt tarihleri bitmesinden sonra ilan edilir. 

Kesin Kayıt İçin İstenilen Belgeler 

 

1. 2017 YGS Sınav Sonuç Belgesi (Bilgisayar çıktısı) 

2. Adayın lise ve dengi okul mezun olduğunu belirten diploması veya yeni tarihli geçici mezuniyet 

belgesi(Aslı görülecek fotokopisi teslim edilecek), 

3. Tam teşekküllü bir hastaneden alınacak heyet raporu(“Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulunda 

öğrenim görmesinde sağlık yönünden bir sakınca yoktur” ibaresi yer almalıdır.) 

4.Millilik belgesi (Aslı görülecek fotokopisi teslim edilecek), 

5. 6 adet vesikalık fotoğraf (Fotoğraflar 4,5 x 6 cm ebadında, son altı ay içinde önden adayı kolaylıkla 

tanıtabilecek şekilde çekilmiş olmalıdır), 

6.Askerlik durum belgesi, 

7.Adaylar Muş Alparslan Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu web sayfasında sporcu ön 

kayıt forumunu eksiksiz doldurarak beraberlerinde getirecektir. 

Asil ve Yedek Kayıt Yeri: Muş Alparslan Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Öğrenci 

İşleri – Güzeltepe Kampüsü, Muş/Merkez 
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MİLLİLİK BELGELERİNİN DEĞERLENDİRİLME KRİTERLERİ 

 

 Milli kontenjandan müracaat edecek adaylar için 12.05.2011 tarih ve 27932 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanarak yürürlüğe konulan milli sporcu belgesi verilmesi hakkında yönetmeliğe uygun olarak hazırlanmış 

(A), (B) veya (C) sınıfı milli sporcu belgesini, (Bkz. Ek 1.Milli Sporcu Belgesi verilmesi Hakkında  

Yönetmelik)

 Adaylar 2012 ve sonrası yıllara ait millilik belgelerini,

 Kılavuzda belirtilen (A), (B) veya (C) millilik belgesi ile başvuracak adayların millilik 

belgesini,(millilik belgesinin aslı, ilgili kurum ya da noter tarafından onaylı fotokopisi),

 C millilik kontenjanına başvuru yapan adaylar C millilik belgesiyle birlikte (Yıldızlar), (Gençler) 

veya (Büyükler) kategorisinde Türkiye Şampiyonalarında ilk  5’e veya katıldığı uluslararası turnuvalarda 

ilk 5’e girdiğine dair belgelerini ibraz etmek zorundadır.

 Adayların(A), (B) veya (C) milli oldukları Uluslararası Şampiyona ve Turnuvalara en az 6 (altı)

ülkenin katılması gerekmektedir. 

 Milli sporcu adayların sınav sonuçlarının belirlenmesi Millilik sertifikası düzeylerine göre yapılacak 

olup, sıralama önce (A), sonra (B) ve sonrada (C) şeklinde olacaktır. Millik sertifikası aynı olan adaylarda 

öncelik Büyükler, U23, Ümitler, Gençler ve Yıldızlar şeklinde sıralanacaktır. Millilik kontenjanı  

doldurulurken adayların eşit sertifika ibrazı durumunda Yerleştirme Puanı (YP) dikkate alınacaktır.

SPORCU ÖZGEÇMİŞİ BELGELERİNİN DEĞERLENDİRİLME KRİTERLERİ 

 

*Amatör  Spor Kulüpleri  Federasyonu  (ASKF) tarafından  onaylı  sporcu özgeçmiş  belgeler  geçerli değildir. 

*Federasyon il temsilcilikleri tarafından onaylı sporcu özgeçmişi belgeleri veya sporcu lisansı geçerli değildir. 

Sporcu Lisansı 

 

Sporcu lisansı, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü (GHSİM) veya özerk spor 

federasyonlarından alınan ve sezonu (geçerlilik süresi) belirlenmiş (vize ettirilmiş) ferdi ya da kulüp 

sporcuları için müsabakalara katılmak amaçlı hazırlanmış kimlik kartıdır. 

Sporcu lisansları GHSİM (Müdür veya ilgili Şube Müdürü) veya Özerk Spor Federasyonları 

(Federasyon Başkanı veya Federasyon Genel Sekreteri) tarafından onaylanmış olmalıdır. belgenin aslı, ilgili 

kurum veya noter tarafından onaylı fotokopisi olmalıdır. Sporcu lisansları yıl hesaplamalarında vize 

yaptırılan faal sezonlar esas alınır ve 2017 yılında alınan sporcu lisans belgeleri (kılavuzun yayınlandığı 

tarihten önceki lisanlar için geçerli olacaktır) lisanslı sporcu olarak değerlendirilir. 

Oynanan Ligi Belirten Belgeler 

 

Özerk spor federasyonları tarafından düzenlenen liglerde oynadığı ligi belirten ve adayların (sporcunun) 

hangi takımda mücadele ettiklerini gösteren belge (Federasyon Başkanı veya Federasyon Genel Sekreteri 

imzalı). belgenin aslı, ilgili kurum veya noter tarafından onaylı fotokopisi kabul edilir (amatör, bölgesel ve 

altyapı liglerinde ise GHSİM’ lükleri tarafından onaylı olmalıdır). Branşlarda istenen, en az 3,4 veya 5 maç   

oynamış olmak gibi sporcu özgeçmişine sahip adaylar (müsabaka listesi, cetveli veya sonuç listesi vb.) 
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belgelerini ibraz etmek zorundadır. 

ISF Dünya ve Avrupa Şampiyonasına Katılım Belgeleri 

 

ISF’u (International School Sport Federation-Uluslararası Okul Sporları Federasyonu) tarafından 

düzenlenen ve Türkiye’yi temsilen bu müsabakalara katılmış olduğuna dair Türkiye Okul Sporları 

Federasyonu tarafından onaylı olarak verilen belge veya sporcu lisansı ilgili spor branşında Federasyon 

Başkanı veya Federasyon Genel Sekreteri imzalı, (GHSİM Müdür veya ilgili Şube Müdürü), belgenin aslı,  

ilgili kurum ya da noter tarafından onaylı fotokopisi kabul edilir. 

Türkiye Şampiyonalarına Katılım Belgeleri 

 

a. Okul ya da özerk spor federasyonları tarafından kategorilerinde (büyükler, gençler, yıldızlar) yapılan 

Türkiye Şampiyonalarına katıldığını gösteren belge (ilgili spor branşında Federasyon  Başkanı  veya 

Federasyon Genel Sekreteri), belgenin aslı, ilgili kurum ya da noter tarafından onaylı fotokopisi kabul 

edilir. 

b. Bireysel sporlar için Türkiye Şampiyonasında elde edilen sıralamayı gösterir ilgili özerk spor 

federasyonu onaylı (Federasyon Başkanı veya Federasyon Genel Sekreteri, GHSİM Müdür veya ilgili Şube 

Müdürü), üst yazı ile birlikte federasyondan alınan onaylı müsabaka/yarış çizelgesi örneği, belgenin aslı, ilgili 

kurum ya da noter tarafından onaylı fotokopisi kabul edilir. 

c. Bireysel branşlarda Türkiye derecesi ile müracaat eden adayların katıldıkları yarışmalara ilgili 

fedarasyondan en az 5 (beş) sporcunun katıldığına dair belgenin aslını, ilgili kurum veya noter tarafından 

onaylı fotokopisini ibraz etmek zorundadır. 

Uyarı! 

Tüm Adaylar katılım belgeleriyle birlikte ilgili branştan katıldıkları şampiyonalarda veya özel 

turnuvalarda ilgili kurum veya federasyondan yarışma sonuç belgesinin aslını, ilgili kurum yada noter 

tarafından onaylı fotokopisini ibraz etmek zorundadır. 

Futbol Branşından Başvuran Adaylar 

 

Amatör veya profesyonel lig kategorisinden başvuran adaylar için, Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 

veya ilgili TFF Bölge Müdürlüğü tarafından, 

Adaylar; 
 

a. Bu liglerde oynandığına dair maç hareketlerini belirtir onaylı ve imzalı belgeyi, 

b. Kaç yıllık faal sporcu olduğunu gösterir onaylı ve imzalı lisans dökümünü, 

c. Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğünce faal sporcu olduğunu gösterir onaylı ve imzalı lisans 

belgesini ibraz etmek zorundadır. 



17  

SPORCU ÖZGEÇMİŞİ DEĞERLENDİRME TABLOLARI 

Tablo1. 

FUTBOL, FUTSAL Puanı 

Bu tabloda ibraz edilen belgelerin 2012 yılı ve sonrasına ait olması gerekmektedir. 

A Milli, A2 Milli veya U21 Milli olmak  

 
100 

Şampiyonlar Ligi veya Avrupa Ligi maçlarında oynamış olmak 

Türkiye Kupasında final oynamış olmak 

A Milli, A2 Milli veya U21 Milli aday kadrosuna çağrılmış olmak 

U17, U18, U19 veya U20 Milli olmak 
Erkekler Süper Liginde lisanslı sporcu olmak ve en az 3 maç oynamış olmak 

U17, U18, U19 veya U20 Milli aday kadrosuna çağrılmış olmak 95 

Erkekler 1. Liginde lisanslı sporcu olmak ve üç farklı yıla ait her bir yılda 5 müsabaka oynamak 90 
U14, U15 veya U16 Milli olmak 90 

Türkiye Kupasında en az çeyrek final oynamış olmak 80 

Ordu Milli olmak 80 

U14, U15 veya U16 Milli aday kadrosuna çağrılmış olmak 80 

Erkekler 2. Liginde lisanslı sporcu olmak ve üç farklı yıla ait her bir yılda 5 müsabaka oynamış 

olmak 

80 

Erkekler 3. Liginde lisanslı sporcu olmak ve üç farklı yıla ait her bir yılda 5 müsabaka oynamış 

olmak 

75 

Erkekler U18 Bölgesel Gençlik Geliştirme Ligi Türkiye Finallerinde oynamış olmak. 70 

Futsal branşında Türkiye Şampiyonasında ilk üçe girmiş olmak ve üç farklı yıla ait her bir yılda 5 

müsabaka oynamış olmak 

65 

Kızlar U17 Ligi Türkiye Şampiyonasında ilk üçe girmiş olmak ve üç farklı yıla ait her bir yılda 5 

müsabaka oynamış olmak 

60 

Kadınlar 1. Liginde lisanslı sporcu olmak ve üç farklı yıla ait her bir yılda 5 müsabaka oynamış 

olmak 

60 

Kulüp ve Okul takımları Türkiye Şampiyonası’nda ilk 3’e girmiş ve üç farklı yıla ait her bir yılda 

5 müsabaka oynamış olmak 

60 

Kulüp ve Okul takımları Türkiye Şampiyonası finallerinde 5 maç oynamış olmak. 60 

Süper Lig veya 1. Ligde yer alan takımların alt yapısında lisanslı sporcu olmak (en az 2 yıl) ve 5 

maç oynamış olmak. 

50 

2. Lig veya 3. Ligde yer alan takımların alt yapısında lisanslı sporcu olmak (en az 2 yıl) ve 5 maç 

oynamış olmak 

50 

Amatör 1 veya 2. Ligde   5 yıl lisanslı sporcu olmak ve üç farklı yıla ait her bir yılda 5 müsabaka 

oynamış olmak 

50 

Futsal Liglerinde 5 yıl lisanslı sporcu olmak ve üç farklı yıla ait her bir yılda 5 müsabaka oynamış 

olmak 

40 

Kızlar U15, U16 veya U17 Liginde 5 maç oynamış olmak. 30 

Amatör 1 ve 2. veya Futsal Liglerinde 4 yıl lisanslı sporcu olmak ve üç farklı yıla ait her bir yılda 

5 müsabaka oynamış olmak 

30 

Amatör 1 ve 2. veya Futsal Liglerinde 3 yıl lisanslı sporcu olmak ve üç farklı yıla ait her bir yılda 

5 müsabaka oynamış olmak 

25 

Amatör 1 ve 2. veya Futsal Liglerinde 2 yıl lisanslı sporcu olmak ve her yıla ait 3 maç oynamış 

olmak 

15 

Kulüplerde veya Okul Takımlarında en az 3 yıl lisanslı sporcu olmak 10 

Kulüplerde veya Okul Takımlarında en az 2 yıl lisanslı sporcu olmak 5 

Uyarı: Her yıla ait istenen belgelerin ilgili federasyonlar ve kurumlarca ıslak imzalı tasdik edilerek ibraz edilmesi 

gerekmektedir. 
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Tablo 2. 
 

BASKETBOL, VOLEYBOL, HENTBOL Puanı 

Bu tabloda ibraz edilen belgelerin 2012 yılı ve sonrasına ait olması gerekmektedir. 

A milli, Ümit ve Genç milli olmak 100 

Kadınlar ve Erkekler Kategorisinde En Üst Ligde Lisanslı Sporcu Olmak (son 2 sezona ait  

lisansı olmak,3 maç oynamış olmak) 

100 

Yıldız milli olmak veya ISF Dünya Şampiyonasına katılmış olmak 90 

Kadınlar ve Erkekler Kategorisinde İkinci Sıradaki Ligde Lisanslı Sporcu Olmak (son 2 sezona 

ait lisansı olması, 3 maç oynamış olmak) 

90 

Gençler Türkiye Şampiyonasında ilk 4 takım arasına kalmak en az 5 maç oynamış olmak 85 

Yıldızlar Türkiye Şampiyonasında ilk 4 takım arasına kalmak 80 

Kadınlar ve Erkekler Kategorisinde Üçüncü Sıradaki Ligde Lisanslı Sporcu Olmak (son 3 sezona 

ait lisansının vezeli olması ve her sezonda en az 3 maç toplamda 12 maç oynamış olmak) 

 
80 

Basketbolda Kadınlar ve Erkekler Kategorisinde Bölgesel Ligde Lisanslı Sporcu Olmak (son 3 

sezona ait lisansının vezeli olması ve her sezonda en az 3 maç toplamda 12 maç oynamış olmak) 

80 

Voleybol ve Hentbolda Kadınlar ve Erkekler Kategorisinde Bölgesel Ligde Lisanslı Sporcu 

Olmak (son 3 sezona ait lisansının vezeli olması ve her sezonda en az 3 maç toplamda 12 maç 

oynamış olmak) 

75 

Kadınlar veya Erkek süper Gençler Ligde Lisanslı Sporcu Olmak (Herbir yıla ait en az 2 

müsabaka olması koşulu ile son üç yılda toplamda en az 12 maç oynamış olmak) 
65 

6 yıl lisanslı sporcu olmak ve 3 farklı yıla ait her bir yılda6 müsabaka oynamış olmak 60 

5 yıl lisanslı sporcu olmak ve 3 farklı yıla ait her bir yılda 5 müsabaka oynamış olmak 50 

4 yıl lisanslı sporcu olmak ve 3 farklı yıla ait her bir yılda 4 müsabaka oynamış olmak 40 

3 yıl lisanslı sporcu olmak ve 3 farklı yıla ait her bir yılda 3 müsabaka oynamış olmak 30 

2 yıl lisanslı sporcu olmak ve her yıla ait 5 maç oynamış olmak ya da Kulüplerde veya Okul 

Takımlarında en az 2 yıl lisanslı sporcu olmak 

20 

Kulüplerde veya Okul Takımlarında lisanslı sporcu olmak 10 

 
Uyarı: Her yıla ait istenen belgelerin ilgili federasyonlar ve kurumlarca ıslak imzalı tasdik edilerek ibraz edilmesi gerekmektedir. 
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Tablo 3. 
 

Atletizm, Boks, Kayak, Güreş, Dağcılık, Yüzme, Jimnastik, Karate, Taekwondo, Judo, 

Halter, Masa Tenisi, Badminton, Orientring, Bisiklet 

Puanı 

Bu tabloda ibraz edilen belgelerin 2012 yılı ve sonrasına ait olması gerekmektedir. 

A milli olmak, B milli olmak 100 

Büyüklerde Avrupa ve Dünya Şampiyonasında veya Olimpiyat Oyunlarında müsabakaya 

katılmış olmak, 

100 

Büyüklerde Türkiye 1. si veya Türkiye rekoru kırmış olmak 100 

Gençler kategorisinde Dünya veya Avrupa Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 100 

Gençlerde Türkiye 1. si veya Türkiye rekoru kırmış olmak 100 

Gençler kategorisinde Dünya veya Avrupa Şampiyonasına müsabakaya katılmış olmak 90 

ISF Avrupa veya Dünya Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 90 

23 yaş altı milli veya (A) ve (B) sınıfı Genç milli olmak 90 

Büyükler kategorisinde Balkan Şampiyonası veya Akdeniz Oyunlarında ilk 3’e girmiş olmak 80 

C Milli olmak (A) ve (B) sınıfı milli sporcu belgesi için öngörülen yarışmalar dışında kalan 

uluslararası müsabakalara ve turnuvalara katılmış olmak. 
80 

Gençler kategorisinde Balkan Şampiyonası veya Akdeniz Oyunlarında ilk 3’e girmiş olmak 80 

Gençler veya büyükler kategorisnde Dünya Kupalarında ilk 3’e girmiş olmak 80 

Yıldızlar kategorisinde Dünya veya Avrupa Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 80 

Yıldızlar kategorisinde Avrupa veya Dünya Şampiyonasında müsabakaya katılmış olmak veya 

yıldız milli olmak 

70 

Yıldızlar Türkiye 1. si olmak veya Türkiye rekoru kırmış olmak 70 

Gençler kategorisinde Balkan Şampiyonası veya Akdeniz Oyunlarında müsabakaya katılmış 

olmak 

70 

Gençler Türkiye Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 70 

ISF Dünya veya Avrupa Şampiyonasına müsabakaya katılmış olmak 70 

Yıldızlar Türkiye Şampiyonasında ilk 4’e girmiş olmak 60 

Okul sporları veya kulüpler arası Türkiye Şampiyonasında ilk 3 ‘e girmiş olmak 60 

Büyükler ve gençlerde Kulüpler arası Türkiye Şampiyonasında  ilk 3’e girmiş olmak 60 

Okul sporları veya kulüpler arası  grup yarışmalarında ilk 3’e girmiş olmak 50 

5 yıl lisanslı sporcu olmak ve üç farklı yıla ait her bir yılda en az 3 müsabaka oynamış olmak 40 

4 yıl lisanslı sporcu olmak ve üç farklı yıla ait her bir yılda en az 3 müsabaka oynamış olmak 30 

3 yıl lisanslı sporcu olmak ve üç farklı yıla ait her bir yılda en az 3 müsabaka oynamış olmak 20 

2 yıl lisanslı sporcu olmak ve iki farklı yıla ait her bir yılda en az 3 müsabaka oynamış olmak 20 

Uyarı: Bu spor branşları dışındaki diğer spor dallarından müracaatlar kabul edilmeyecektir. Ayrca her yıla ait istenen belgelerin ilgili 

federasyonlar ve kurumlarca ıslak imzalı tasdik edilerek ibraz edilmesi gerekmektedir. 
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Tablo 4. Erkekler Beceri-Koordinasyon Parkuru Puan Tablosu 

 

SIRA 

NO 

PUAN SIRA 

NO 

PUAN SIRA 

NO 

PUAN SIRA 

NO 

PUAN SIRA 

NO 

PUAN 

1. 100 41. 80 81. 60 121. 40 161. 20 

2. 99.5 42. 79.5 82. 59.5 122. 39.5 162. 19.5 

3. 99 43. 79 83. 59 123. 39 163. 19 

4. 98. 5 44. 78.5 84. 58.5 124. 38.5 164. 18.5 

5. 98 45. 78 85. 58 125. 38 165. 18 

6. 97.5 46. 77.5 86. 57.5 126. 37.5 166. 17.5 

7. 97 47. 77 87. 57 127. 37 167. 17 

8. 96.5 48. 76.5 88. 56.5 128. 36.5 168. 16.5 

9. 96 49. 76 89. 56 129. 36 169. 16 

10. 95.5 50. 75.5 90. 55.5 130. 35.5 170. 15.5 

11. 95 51. 75 91. 55 131. 35 171. 15 

12. 94.5 52. 74.5 92. 54.5 132. 34.5 172. 14.5 

13. 94 53. 74 93. 54 133. 34 173. 14 

14. 93.5 54. 73.5 94. 53.5 134. 33.5 174. 13.5 

15. 93 55. 73 95. 53 135. 33 175. 13 

16. 92.5 56. 72.5 96. 52.5 136. 32.5 176. 12.5 

17. 92 57. 72 97. 52 137. 32 177. 12 

18. 91.5 58. 71.5 98. 51.5 138. 31.5 178. 11.5 

19. 91 59. 71 99. 51 139. 31 179. 11 

20. 90.5 60. 70.5 100. 50.5 140. 30.5 180. 10.5 

21. 90 61. 70 101. 50 141. 30 181. 10 

22. 89.5 62. 69.5 102. 49.5 142. 29.5 182. 9.5 

23. 89 63. 69 103. 49 143. 29 183. 9 

24. 88.5 64. 68.5 104. 48.5 144. 28.5 184. 8.5 

25. 88 65. 68 105. 48 145. 28 185. 8 

26. 87.5 66. 67.5 106. 47.5 146. 27.5 186. 7.5 

27. 87 67. 67 107. 47 147. 27 187. 7 

28. 86.5 68. 66.5 108. 46.5 148. 26.5 188. 6.5 

29. 86 69. 66 109. 46 149. 26 189. 6 

30. 85.5 70. 65.5 110. 45.5 150. 25.5 190. 5.5 

31. 85 71. 65 111. 45 151. 25 191. 5 

32. 84.5 72. 64.5 112. 44.5 152. 24.5 192. 4.5 

33. 84 73. 64 113. 44 153. 24 193. 4 

34. 83.5 74. 63.5 114. 43.5 154. 23.5 194. 3.5 

35. 83 75. 63 115. 43 155. 23 195. 3 

36. 82.5 76. 62.5 116. 42.5 156. 22.5 196. 2.5 

37. 82 77. 62 117. 42 157. 22 197. 2 

38. 81.5 78. 61.5 118. 41.5 158. 21.5 198. 1.5 

39. 81 79. 61 119. 41 159. 21 199. 1 

40. 80.5 80. 60.5 120. 40.5 160. 20.5 200. 0.5 
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Tablo 5.Kadınlar Beceri-Koordinasyon Parkuru Puan Tablosu 

 

SIRA 

NO 

PUAN SIRA 

NO 

PUAN SIRA 

NO 

PUAN SIRA 

NO 

PUAN SIRA 

NO 

PUAN 

1. 100 21. 80 41. 60 61. 40 81. 20 

2. 99 22. 79 42. 59 62. 39 82. 19 

3. 98 23. 78 43. 58 63. 38 83. 18 

4. 97 24. 77 44. 57 64. 37 84. 17 

5. 96 25. 76 45. 56 65. 36 85. 16 

6. 95 26. 75 46. 55 66. 35 86. 15 

7. 94 27. 74 47. 54 67. 34 87. 14 

8. 93 28. 73 48. 53 68. 33 88. 13 

9. 92 29. 72 49. 52 69. 32 89. 12 

10. 91 30. 71 50. 51 70. 31 90. 11 

11. 90 31. 70 51. 50 71. 30 91. 10 

12. 89 32. 69 52. 49 72. 29 92. 9 

13. 88 33. 68 53. 48 73. 28 93. 8 

14. 87 34. 67 54. 47 74. 27 94. 7 

15. 86 35. 66 55. 46 75. 26 95. 6 

16. 85 36. 65 56. 45 76. 25 96. 5 

17. 84 37. 64 57. 44 77. 24 97. 4 

18. 83 38. 63 58. 43 78. 23 98. 3 

19. 82 39. 62 59. 42 79. 22 99. 2 

20. 81 40. 61 60. 41 80. 21 100. 1 
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Aşağıda belirtilen uluslararası müsabakalarda yer alan sporcular, katıldıkları yarışma türüne  göre 

(A), (B) veya (C) sınıfı milli sporcu belgesi almaya hak kazanır. 

EK-1 

MİLLİ SPORCU BELGESİ VERİLMESİ HAKKINDA YÖNETMELİK 

 

12.05.2011 tarih ve 27932 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe konulan “Milli Sporcu 

Belgesi Verilmesi Hakkında Yönetmelik” ile, uluslararası müsabakalarda ulusal takımlarımızda yer alan 

sporcudan talep edenlere durumlarına uygun Milli Sporcu Belgesi verilmesi öngörülmektedir. 

Ancak bu yönetmelikle yeni bir uygulama başlatılmış, sporcuların katıldıkları yarışma türüne göre farklı 

sınıflarda Milli sporcu belgelerinin düzenlenmesi getirilmiştir. 

Madde 7- Aşağıda belirtilen uluslararası müsabakalarda fiilen yarışan sporcular katıldıkları yarışma türüne  

göre (A), (B) veya (C) sınıfı milli sporcu belgesi almaya hak kazanmaktadır. (A) sınıfı belge almaya hak 

kazanabilmek için aşağıda belirtilen müsabakalara katılmak şarttır. 

1) Olimpiyat, paralimpik ve deafolimpik oyunları, 

2) Büyükler kategorisinde Dünya Şampiyonları finalleri, 

3) Büyükler kategorisinde Avrupa Şampiyonları finalleri, 

4) Dünya ve Avrupa Şampiyonası yapılmayan branşların büyükler kategorisindeki Dünya ve /veya 

Avrupa Kupaları finalleri (B) sınıfı belge almaya hak kazanabilmek için aşağıda  belirtilen 

müsabakalara katılmak şarttır. 

1) Ümitler, gençler ve yıldızlar kategorilerinde Dünya ve Avrupa Şampiyonaları finalleri, 

2) Büyükler kategorisinde yapılan Dünya ve Avrupa Şampiyonalarında grup eleme müsabakaları, 

3) Dünya ve Avrupa Şampiyonası yapılan branşların büyükler kategorisinde Dünya ve/veya Avrupa 

kupaları finalleri, 

4) Dünya ve Avrupa Şampiyonası yapılmayan branşların ümitler, gençler ve yıldızlar kategorisinde 

Dünya ve /veya Avrupa kupaları finalleri, 

5) Üniversite oyunları, 

6) Akdeniz oyunları, Karadeniz oyunları, Dünya ve Avrupa Gençlik Olimpik oyunları, 

7) Uluslararası üniversite Sporları Federasyonu (FISU) tarafından düzenlenen Dünya Şampiyonları, 

8) Uluslararası Okul Sporları Federasyonu (ISF) tarafından düzenlenen Dünya Şampiyonları, 

9) Uluslararası Askeri Sporlar Konseyince (CISM) düzenlenen Dünya askeri oyunları ile Dünya ve 

Avrupa Şampiyonaları, 

10) Olimpik branşlarda uluslararası federasyonların yarışma takviminde yer alan ferdi branşlarda en az 

17 ülke sporcusu, takım sporlarında ise, en az 9 ülke takımının katıldığı diğer uluslararası yarışma veya 

turnuvalar (C) sınıfı belge almaya hak kazanabilmek için (A) ve (B) sınıfı milli sporcu belgesi için öngörülen 

yarışmalar dışında kalan uluslararası müsabakalara ve turnuvalara katılmak şarttır. 
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Başkanlığınca kayıt numarası verilerek onaylanacak bu belgelerin yönetmelikte belirtilen örneğine  uygun 

olarak düzenlenmesi gerekmektedir. 

Bu yönetmeliğin girdiği tarihten önce mevzuata uygun olarak alınan milli sporcu belgeleri geçerli 

sayılacaktır. Ancak, yönetmeliğin yürürlüğe girdiği tarihten önce alınan milli sporcu belgelerinin yürürlükteki 

yönetmeliğin 7. Madde hükmüne göre hangi sınıfa ait olduğuna ilişkin federasyonlara yapılan başvurularda, 

milli sporcu belgeleri hakkında denklik işlemi yapılacak ve sınıfa uygun olarak yeniden düzenlenecektir. 


